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10
11
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17
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19
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24
25
26
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28
29
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31

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

S. Madre di Dio

S. Basilio

S. Genoveffa

S. Ermete

S. Amelia

Epifania di N. S.

S. Luciano

S. Massimo

S. Giuliano

S. Aldo

S. Igino

S. Modesto

S. Ilario

S. Felice

S. Mauro

S. Marcello

S. Antonio ab.

S. Liberata

S. Mario

S. Sebastiano

S. Agnese

S. Vincenzo

S. Emerenziana

S. Francesco di S.

Conv. di S. Paolo

SS. Tito e Timoteo

S. Angela Merici

S. Tommaso

S. Costanzo

S. Martina

S. Giovanni Bosco

La fiera di S. Orso
Mirko Sucquet

Associazione INSIEME (onlus) - Pont-Saint-Martin 338 285 48 99



  Giochi pirotecnici
Lorenza Presbitero

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

S. Giuliana

S. Donato

S. Simone

S. Mansueto

S. Silvano

S. Eleonora

S. Margherita

S. Renzo

S. Edilberto

S. Cesario

S. Romeo

S. Leandro

S. Romano

S. Orso

Pres. del Signore

S. Biagio

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo

S. Teodoro

S. Girolamo

S. Apollonia

S. Scolastica

N.S. di Lourdes

S. Eulalia

S. Maura

S. Valentino

S. Faustino
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La primavera
Raffaele Garofalo
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10
11
12
13
14
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

S. Eriberto

S. Patrizio

S. Salvatore

S. Giuseppe

S. Alessandra

S. Benedetto

S. Lea

S. Turibio

S. Romolo

Annunciazione

S. Teodoro

S. Augusto

S. Sisto III Papa

S. Secondo

S. Amedeo

S. Beniamino

Le Ceneri

S. Basileo

S. Cunegonda

S. Casimiro

S. Adriano

S. Giordano

S. Felicita

S. Giovanni di Dio

S. Francesca

S. Simplicio

S. Costantino

S. Massimiliano

S. Arrigo

S. Matilde

S. Luisa
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Voli festosi
Elda Chenuil
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10
11
12
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14
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17
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19
20
21
22
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24
25
26
27
28
29
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Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

S. Ugo

S. Francesco

S. Riccardo

S. Isidoro

S. Vincenzo

S. Guglielmo

S. Ermanno

S. Alberto

Le Palme

S. Terenzio

S. Stanislao

S. Giulio Papa

S. Martino Papa

S. Abbondio

S. Annibale

Pasqua

Dell’Angelo

S. Galdino

S. Emma

S. Adalgisa

S. Anselmo

SS. Sotero e Caio

S. Giorgio

S. Fedele

Festa della Liberazione

S. Marcellino

S. Zita

S. Valeria

S. Caterina

S. Mariano
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La festa della mamma
Alessandro Trevisan

Grazie di ..dona il tuo 5 x 1000
alla nostra Associazione
C.F. 900 176 000 74
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Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Festa del Lavoro

S. Atanasio

SS.  Filippo e  Giacomo

S. Silvano

S. Pellegrino

S. Giuditta

S. Flavia

S. Vittore

S. Gregorio

S. Antonino

S. Fabio

S. Rossana

S. Emma

S. Mattia

S. Torquato

 

S. Ubaldo

S. Pasquale

S. Giovanni I Papa

S. Pietro

S. Bernardino

S. Vittorio

S. Rita da Cascia

S. Desiderio

Maria Ausiliatrice

S. Urbano

S. Filippo Neri

S. Agostino

S. Emilio

S. Massimino

S. Felice I Papa

Visitazione Vergine
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La fienagione
Alessandro Bruno

Grazie di ..dona il tuo 5 x 1000
alla nostra Associazione
C.F. 900 176 000 74

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

S. Giustino

Festa della Repubblica

S. Carlo

Pentecoste

S. Bonifacio

S. Norberto

S. Roberto

S. Medardo

SS. Efrem e Primo

S. Diana

SS. Trinità

S. Guido

S. Antonio da Padova

S. Eliseo profeta

S. Germana

S. Aureliano

S. Gregorio

Corpus Domini

S. Romualdo

S. Silverio

S. Luigi

S. Paolino

S. Lanfranco

Nat. S. Giovanni Battista

S. Guglielmo

S. Virgilio

S. Cirillo

S. Attilio

SS. Pietro e Paolo

SS. Protomartiri



Tutti al mare
Raffaele Garofalo
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Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì
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12
13
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17
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
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Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

S. Teobaldo

S. Ottone

S. Tommaso

S. Elisabetta

S. Antonio M. Z.

S. Maria Goretti

S. Edda

S. Priscilla

S. Armando

S. Felicita

S. Olga

S. Fortunato

S. Enrico

S. Camillo

S. Bonaventura

N.S. del Carmelo

S. Alessio

S. Federico

S. Simmaco

S. Elia

S. Lorenzo di Brindisi

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo

SS. Anna e Gioacchino

S. Liliana - S. Pantaleone

S. Nazario

S. Marta

S. Pietro

S. Ignazio

Grazie di ..dona il tuo 5 x 1000
alla nostra Associazione
C.F. 900 176 000 74



 Su pei i monti
Nives Giachino
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Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

S. Alfonso

S. Eusebio

S. Lidia

S. Nicodemo

S. Osvaldo

Trasfig. del Signore 

S. Gaetano

S. Domenico

S. Romano

S. Lorenzo

S. Chiara

S. Giuliano

S. Ippolito

S. Alfredo

Assunzione V. Maria

S. Rocco

S. Giacinto

S. Elena

S. Italo

S. Bernardo

S. Pio X Papa

S. Maria Regina

S. Rosa da Lima

S. Bartolomeo

S. Ludovico

S. Alessandro

S. Monica

S. Agostino

Martirio S. Giovanni

S. Faustina

S. Aristide



 Il ritorno a scuola
Mirko Sucquet
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Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

S. Egidio

S. Elpidio

S. Gregorio

S. Rosalia

S. Vittorino

S. Umberto

S. Regina

Natività B. Vergine

S. Sergio Papa

S. Nicola

S. Diomede

SS. Nome di Maria

S. Giovanni

Santa Croce

B.V. Addolorata

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto

S. Sofia

S. Gennaro

S. Eustachio

S. Matteo

S. Maurizio

S. Pio di Pietrelcina

S. Pacifico

S. Aurelia

SS. Cosma e Damiano

S. Vincenzo

S. Venceslao

S. Michele

S. Girolamo



Il profumo dei tini
Elda Chenuil
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Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

S. Remigio

SS. Angeli Custodi

S. Gerardo

S. Francesco d’Assisi

S. Placido

S. Bruno

N. S. del Rosario

S. Pelagia

S. Dionigi

S. Daniele

S. Firmino

S. Serafino

S. Edoardo re

S. Callisto I Papa

S. Teresa d'Avila

S. Edvige

S. Ignazio

S. Luca

S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Donato

S. Giovanni da C.

S. Antonio M. C.

S. Daria

S. Evaristo Papa

S. Fiorenzo

S. Simone

S. Ermelinda

S. Germano

S. Lucilla



Cadono le foglie
Alessandro Bruno
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Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Tutti i Santi

Comm. dei Defunti

S. Silvia

S.  Carlo Borromeo

S. Zaccaria

S. Leonardo

S. Ernesto

S. Goffredo

S. Oreste

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato

S. Diego

S. Giocondo

S. Alberto Magno

S. Margherita

S. Elisabetta

S. Oddone

S. Fausto

S. Benigno

Pres. S. Vergine

S. Cecilia

S. Clemente

S. Flora

S. Caterina

S. Corrado

S. Virgilio

S. Giacomo

S. Saturnino

S. Andrea
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Fiocca la neve fiocca...
Alessandro Trevisan

338 285 48 99
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Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

S. Ansano

S. Bibiana

S. Francesco

S. Barbara

S. Giulio

S. Nicola

S. Ambrogio

Immacolata

S. Siro

N. S. di Loreto

S. Damaso Papa

S. Giovanna

S. Lucia

S. Giovanni

S. Valeriano

S. Albina

S. Lazzaro

S. Graziano

S. Dario

S. Liberato

S. Pietro

S. Francesca

S. Vittoria

S. Irma

Natale

S. Stefano

S. Giovanni Ev.

Ss. Innocenti

S. Tommaso

S. Eugenio

S. Silvestro - Sacra Famiglia



Questo calendario è stato  realizzato 

dai ragazzi che frequentano il 

laboratorio creativo

 dell’Associazione INSIEME, 

con l’aiuto del Maestro Ugo Sarteur, 

di volontari e genitori.



Scopo principale dell’Associazione 
Insieme  è quello di sostenere le famiglie 
che assistono presso il proprio domicilio  un 
familiare non autosufficiente (anziano  
e/o disabile), e  risponde alle chiamate, 
7 giorni su 7, compresi i festivi, dalle 8 
alle 18,  in caso di bisogno improvviso, 
o per interventi programmati.

Ogni mercoledì pomeriggio, l’Associazione 
svolge  anche attività di intrattenimento o di 
laboratorio per gli iscritti al servizio, presso 
il proprio Centro diurno, con il duplice 
obiettivo di dare ulteriore sollievo alle 
famiglie e valorizzare le capacità personali  
dei ragazzi diversamente abili. 

INSIEME - Associazione di volontariato 
per il pronto intervento sociale e per 

l’assistenza domiciliare.

Per saperne di più:

www.insiemeonlus.it 

mail: info@insiemeonlus.it

telefono 338 285 48 99

------

Sede sociale: Via Repubblica, 2

11026 Pont-Saint-Martin (Ao)


